Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

15.11.2022                                                                                       № 266 -р
г. Елизово

Об утверждении ежегодного плана

проведения плановых проверок

при осуществлении ведомственного

контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы

трудового права, на 2023 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской

Федерации, Законом Камчатского края от 07.11.2019 № 381
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
Камчатском крае»

1. Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

в подведомственных учреждениях органам администрации Елизовского

городского поселения на 2023 год, согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2.  Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению

деятельности администрации Елизовского городского поселения»

опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в средствах массовой

информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и на официальном сайте администрации Елизовского городского

поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И. о. Главы  администрации

Елизовского городского поселения                                                    А.В. Прочко